
О возбуждении дела

и создании  Комиссии по  рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1 . Возбудить дело № 058/01/17-2/2021 в отношении государственного
казенного учреждения «Управление строительства и дорожного хозяйства
Пензенской области» (440000, г. Пенза, ул. Славы, 6Д, ИНН 5836013717, ОГРН
1095836004824) и группы лиц в составе ООО «Камдорстрой» (442240,
Пензенская область, Каменский район, г. Каменка, ул. Гражданская, 66, ИНН
5802010348, ОГРН 1145802000046) и ИП ///, по признакам нарушения пункта 1
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении соглашения при проведении
аукциона на выполнение работ «Ремонт автомобильной дороги г. Каменка с.
Дмитриевка М-5 «Урал» км 21+674 км 34+926 Мокшанского района Пензенской
области (вариант 2)» (извещение № 0155200002219000655), которое приводит
(может привести) к ограничению конкуренции и (или) созданию
преимущественных условий для участников.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/17-2/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя  Комиссии:  

/// – заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

членов Комиссии:

- ///– начальника отдела контроля органов власти;

- /// – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти;

- ///.– государственного инспектора отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии ///

 

 

Руководитель управления


